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Verksamhetsberättelse 
 

Verksamhetsberättelse för Sundbybergs Ryttarförening i Sundbyberg för 
verksamhetsåret 2025. 
 

Styrelse 
Styrelsen har bestått av: 

Ordförande ​ ​ Frida Hellström 

Vice ordförande​ Linnea Stuxberg​  

Sekreterare ​ ​ Malin Blix 

Kassör ​ ​ Andreas Tullberg 

Ledamöter  ​ ​ Amelia Lock 

Karla Andreasson (Ordförande för Ungdomssektionen) 

Suppleant​ ​ Julia Polack 

Valberedning​ ​ Susanne Lock 

Alysha Gomez 

Revisor​ ​ Hanna Olsson 
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En plats på landet - mitt i staden 
Sundbybergs Ryttarförening är en ideell förening, ansluten till Svenska Ridsportförbundet, 
med en härlig gemenskap kring hästar och ridsporten. Vår anläggning ligger i Sundbyberg 
och är känd av de flesta som Råsta Gård. Med närhet till tunnelbanan har vi den unika 
möjligheten att göra ridsport och hästar inkluderande och tillgängliga för alla.   
 
Råsta Gård är en historisk gård där det har bedrivits gårdsverksamhet med hästar sedan 
1779. Dagens förening bildades 2014 och bedriver inackordering av hästar och 
träningsverksamhet samt “Öppet Stall”- dagar för stadens invånare. Vi värnar varmt om 
bevarandet av gården. 
 

Verksamheten 

Sundbybergs ryttarförening bedriver i första hand uppstallningsverksamhet med 16 
boxplatser för hästar och ponnyer. Föreningen anordnar även kurser och evenemang för 
sina medlemmar och utomstående.  

Sundbybergs kommun planerar att göra vissa förändringar på kortare och längre sikt där 
vår mark ingår i deras planer. Vi har haft flera möten med kommunen under våren kring 
detta. Just nu har bara beslut tagits om att bygga dagvattendammar i bortre delen av våra 
sommarhagar, vilket kommer påverka storleken på sommarhagarna. Detta arbete beräknas 
börja tidigast 2027, eventuellt senare. Under 2025 har vi omförhandlat vårt hyresavtal och 
fått en hyressänkning samt utökat hyresavtalet med ett avtal för den del av marken som vår 
ridbana och hagarna närmast Hallonbergen ligger på (den del som ägs av kommunen). 
Denna del hade vi tidigare inget avtal på utan fick använda av gammal hävd.  

 

Aktiviteter under året: 

➔​ Pay and Jump där vi bjöd in utomstående att delta 
➔​ Pay and Jump för föreningen och stall Läderbackas medlemmar 
➔​ Gemensamma städdagar på våren och hösten 
➔​ Markarbete/hoppning enskilt och tillsammans i grupp 
➔​ Dressyrträningar på ridbanan för olika tränare 
➔​ Hoppträningar på ridbanan för olika tränare 
➔​ Halloweenpyntat stall 
➔​ Adventsfirande med fika och julpynt av boxar   
➔​ Julaftonsritt  

 

Viktiga händelser/åtgärder under året: 

➔​ Flera möten med kommunen gällande en ev exploatering av området kring gården 
➔​ Omförhandling av vårt hyresavtal som resulterade i en hyressänkning till 22 000 

SEK i månaden. Nytt avtal tecknades 1 september. 
➔​ Hyressänkning för boxplatser till 3200 kr.  
➔​ Tecknat avtal med kommunen på den del av gården som vi tidigare disponerat utan 

avtal.  
➔​ Flytt av elaggregaten till säkrare plats, så de inte sitter på stallbyggnaden. 
➔​ Installation av ett fast element i sadelkammaren. 
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Verksamhetsplan 

➔​ Fullt stall med 16 hästar 
➔​ Inför året 2026 vill styrelsen fortsätta satsa på träningsmöjligheterna för föreningens 

medlemmar. Vi kommer fortsätta jobba mot målet genom att aktivt bjuda in tränare i 
både hoppning och dressyr till anläggningen.  

➔​ 4 städ- och fixardagar under 2026 (2 st vår, 2 st höst). 
➔​ Planering av gemensamma aktiviteter med Ungdomssektionen såsom Pay & Jump, 

Pay & Ride, hästagility/miljöträning, lastträningar, gemensamma uteritter och mycket 
mer. 

➔​ Fortsätta att förvalta våra marker och stallmiljöer.  
 

Medlemmar 
Vid årets slut hade föreningen 44 medlemmar. Medlemmarna består främst av hästägare 
och deras anhöriga samt medryttare.  

 

Möten, kommunikation 
Styrelsen har haft 8 styrelsemöten under året. Vi har under året haft 5 hästägarmöten, 
ungefär varannan månad. Vi kommunicerar med medlemmarna via två Facebooksidor, en 
för hästägare och en för stallgänget, alla som hänger i stallet. Vi har även infört en 
Messengergrupp för snabb kommunikation. Vi har fortsatt även en offentlig föreningssida på 
Facebook samt en uppdaterad hemsida med all erforderlig information 
(https://sundbybergsrf.com/).  

 

Slutord 
 

Vi ser fram emot att kunna driva en förening med fullt stall och aktiva medlemmar där alla 
trivs och utvecklas efter sina förutsättningar.  

Stort tack till våra medlemmar som bidragit till ett händelserikt och fantastiskt år på 
Sundbybergs Ryttarförening! 

 

Sundbyberg​
2026-02-05 
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